浙树后[2019]6 号

关于后勤保障处 2018/2019 学年第二学期

考核评优结果的通知

各中心（部门）：

为表彰先进，树立榜样，激励全体员工不断提高服务水

平，根据《浙江树人大学后勤保障处考核管理办法》、《后

勤保障处信息宣传考核办法》等规定，经考核并报处领导班

子研究决定，对考核评优及先进表彰情况通报如下：

2018/2019 学年第二学期考核优秀部门：综合事务部、

公寓服务中心、接待服务中心；

2018/2019 学年第二学期考核优秀员工：金红卫、金义

春、李菲菲、廖琼金、刘雪松、林英飞、吕玉飞、牛云侠、

苏晓东、唐中华、田丽佳、王国娥、王锦仙、汪文菊、王小

娟、吴中妹、姚国明、张长英、范碧敏、章国猛。

特此通知。

后勤保障处

2019 年 9 月